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Årsmøte blir i forbindelse 

med en gudstjeneste når vi 

får lov til å samles igjen. 

Årsmelding Bekkefaret menighet 

Bekkefaret menighet: - møte med Jesus til tro og etterfølgelse. 
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Menighetsråd og stab 
 
Menighetsrådets sammensetning 

Menighetsrådet (MR) har i 2018 hatt følgende sammensetning: Kristin Frantsen (leder), Harald 

Torvik (nestleder), Kristin Torp (representant i fellesrådet (FR), nestleder FR), Inghild Marie 

Mjelva, Gustav Amundsen, Gunnlaug Hoel og sokneprest Arne Sørås. 

 

Vararepresentanter:  

Ragnhild Helene Skår Nilsen (1. vararepresentant, møter fast i rådet), Geir John Johnsen, Rolf 

Jarl Rolfsen, Arne Nesheim, Svein-Tore Brundtland. 

 

MR trådte i funksjon 1. november 2015 og ble valgt for 4 år. Det var kirkevalg i 2019 og nytt 

MR trådte i kraft 1. november 2019. Sammen setningen i det nye rådet er: 

 

Trond Egil Toft (leder), Harald Torvik (nestleder), Kristin Torp (representant i fellesrådet (FR), 

nestleder FR), Simon Ubostad Toft, Per Øivind Wisløff, Bjørg Tengesdal, og Torhild Viste 

(sokneprest). 

 

Vararepresentanter: 

Gunnlaug Hoel, (1. vararepresentant, møter fast i rådet) Geir John Johnsen, Margrete Engevik, 

Otto Pallesen og Kristin Frantsen 

 

MR konstituerer seg selv årlig. Daglig leder som er sekretær for MR, utreder sakene og legger 

frem forslag til vedtak. 

 

Menighetsrådets arbeid 
Menighetsrådet har hatt vanlig møteaktivitet med 9 møter og behandlet 64 saker, mot 68 i 

2018. 

 

2019 begynte med innstilling til hvem vi ville ha til sokneprest. Senere fikk vi innstilling til 

ny prost. Ellers var mye av menighetsrådets arbeid i 2019 knyttet til håndtering av 

kirkevalget. Alt fra å utnevne nominasjonskomite til å den praktiske gjennomføringen av 

valget. 

 

Samarbeidsklima i menighetsråd og stab er godt. Vi opplever at vi gjensidig er til hjelp og 

støtte for hverandre og drar lasset sammen. 

 

 

Staben 
Staben i Bekkefaret kirke har dette året bestått av: 

Sokneprest: Arne Sørås 100% ut mai. 

Sokneprest: Torhild Viste 100% fra 1. august 2019. 

Barne- og Familieprest:  Toralf Veum Ladstein 100% (30% trosopplæring 70% menighets 

lønnet) 

Daglig leder: Sigurd Olav Lende 100 %,  

Trosopplærer/menighetspedagog: Sara Rachel Loka 80 % (55% lønnet av FR, 20 % 

trosopplæring og 5 % menighets lønnet). 

Kantor: Magnhild Mo 50 %  

Vaktmester: Leif Audun Stapnes (40 % i Bekkefaret og 60 % i Hillevåg). 
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Personalsituasjonen: 
 

Vi har hatt et stabilt og godt år i staben, selv med en vakanse i soknepreststillingen sommeren 

2019. Sokneprest Arne Sørås gikk av med pensjon våren 2019. Han ble takket av påskedag og 

hadde sin siste gudstjeneste i forbindelse med konfirmasjonene første helgen i mai. Tusen 

takk for de 11 årene vi har fått ha sammen med deg Arne! Vår menighetspedagog og barne- 

og familieprest gikk inn og tok noen gudstjenester i vakansen. På den måten opplevde 

menigheten i det alt vesentlige å bli betjent av de som er kjent fra egen stab.  

 

Det var i løpet av året ingen endringer i stillingsstørrelser eller sykemeldinger. De ansatte gir 

uttrykk for stor jobbtrivsel. 

 

Gudstjenesten  
 

 

«Vi er Guds hus og kirke nu, bygget av levende stener» Dette levende fellesskapet 

konkretiseres og gjøres synlig når vi samles i bydelen vår til gudstjenester om ord og 

sakrament. Her skal det være godt å komme inn, her skal det være lagt til rette for at hver 

enkelt kan få møte Gud. Alle gudstjenestemedarbeiderne, frivillige og stab, arbeider for at 

Bekkefaret kirke oppleves som er port inn til Guds rike og det kristen fellesskap 

 

Felles gudstjenester med Tjensvoll fortsatte i sommertiden, samt i vinterferie og høstferie. 

Ellers var menigheten tilbake til normalen etter renoveringen var ferdig våren 2018. Ett 

husfellesskap har fortsatt med samlinger i hjemmene en søndag i måneden. Dessuten er det 

utviklet en felles sommergudstjeneste / friluftsgudstjeneste 14. juni, i samarbeid med 

Dom/Petri og Kirkelig Dialogsenter.  

 

Ny sokneprest, Torhild Viste, startet fra 1.august, søndag 25.august feiret menigheten 

innsettelsesgudstjeneste med fungerende domprost Øivind Holtedal. 

 

Også i 2019 har vi hatt flere ulike typer gudstjenester; misjonsgudstjenester, 

diakonigudstjenester, familiegudstjenester, gudstjenester med fokus på konfirmanter og unge, 

speidergudstjeneste, musikkgudstjenester og ordinære gudstjenester. Både menighetens egne 

sang- og musikkrefter og gjester har bidratt med varierte musikalske innslag. Ikke minst har 

vårt mannskor bidratt til å prege og løfte mange av våre gudstjenester. Vi vil også nevne 

konfirmantenes Solidaritetsgudstjeneste for Kirkens Nødhjelp der konfirmantene bidro på 

mange måter til en flott og annerledes 

gudstjeneste. Festgudstjenester for eldre og 

gudstjenestene på Haugåstunet Sykehjem har 

fortsatt som vanlig med to 

nattverdgudstjenester i semesteret. Blant 

gudstjenesten våre må vi også nevne 

Kveldsmesse og Kveldsbønn som vi har kl 

21:00 to torsdagskvelder i måneden. 

 

Fra høsten 2019 begynte staben å invitere til morgenbønn i kapellet tirsdager kl.09, og 

nattverdgudstjeneste i kapellet første og tredje tirsdag i morgen. Kapellet har blitt mer og mer 

utsmykket med kjeramikk laget av Bjørn Mo og det er fortsatt planer om forbedringer av 

interiøret, men allerede i høst har vi kjent at det er en velsignelse å ha et stille rom for bønn og 

enkle liturgier for små grupper.  
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Uten mange frivillige kunne vi ikke ha gjennomført gudstjenesten slik vi gjør. På forskjellig 

vis bidrar våre frivillige til et rikt gudstjenesteliv.   Det er kjekt at mange stanser igjen til 

kirkekaffe, til en god drøs og fellesskap rundt bordene. Kirkekaffen er med på å gi 

gudstjenesten i Bekkefaret et særpreg som vi setter stor pris på. 

 

Torsdagskveld i kirken 
 

"Torsdagskveld i kirken" er ment som et tilbud til samling og messe på kveldstid, hver første 

og tredje torsdag i måneden. Kveldene er også en viktig arena for trosopplæring for voksne. 

Et sted mellom 10 og 20 benytter seg av dette tilbudet. Kveldene starter med et enkelt 

kveldsmåltid. Fra kl. 20:00 til 21:00 er det undervisning eller stille tid til bønn og ettertanke i 

kirkerommet. Vi bruker opplegget «Ordets Skole» til bibelmeditasjon. Tekster og tema følger 

kirkeåret. kl. 21:00 -21:30 er det Kveldsbønn eller Kveldsmesse. I 2019 fortsatte samlinger 

med «Dypdykk i Romerbrevet» ved Arne Sørås, samt annet salmekveld og «Sionismens 

utvikling i Europa etter 1. verdenskrig» ved Bjarne Bjelland. 

I en tid med markant mindre kristendomskunnskap og bibelkunnskap er samlinger som dette 

viktig for åndelig vekst og kristenliv. 

 

Gudstjenesteutvalget 
 

Gudstjenesteutvalget har ikke hatt møter i 2019. 

 

Barne- og familiearbeidet: 

 

0-3 årsfasen 
• Dåpssamling   

• Babysang 

• Småbarnssang 

 

Dåpssamlingen er manges første møte med menigheten. Til den 

inviteres alle som skal ha dåp og som sokner til Bekkefaret. Vi hadde 

foreldre av 52 barn til dåpssamtale. Samlingen har to fokus: 1. Dåpens 

innhold og den praktiske organiseringen av den og 2. Informasjon om 

trosopplæringstilbudet i menigheten. Dåpssamlingen er et samarbeid 

mellom soknepresten og barne- og familiepresten. Vi ønsker å ta på 

alvor utfordringen som ligger i at skolen ikke lenger har trosopplæring 

på timeplanen. Kirken må, sammen med familie og faddere, ta ansvar 

for det døpte barnets trosopplæring. Disse samlingene er en fin 

mulighet til å presentere menigheten for nye familier. Det er på grunn 

av GDPR (General Data Protection Regulation, nye 

personverndirektiv) og skille stat/kirke ikke lenger mulig å sende 

invitasjon til tilhørende nyfødte. Vi er dermed avhengige av at 

foreldre selv oppsøker informasjon om dåp. Vi jobber med å ha god 

og relevant informasjon tilgjengelig, først og fremst på hjemmesidene 

til menigheten og fellesrådet.  
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Babysang er et tilbud til mødre og fedre 

som er hjemme med barn opp til ca 1 

år. Det var 21 babysang og 5 

generasjonssang dette året. Vi har 

fortsatt samarbeidet med Hillevåg. 

Samlingene om høsten har vært i 

Bekkefaret, og våren i Hillevåg. 

Deltagerne får et bedre tilbud, og ferie 

og sykdomsfravær har gått knirkefritt. 

Arbeidet med generasjonssang har vi nå 

delt mellom Haugåstunet og Blidensol, 

2-3 ganger hvert sted per semester. Vi 

har samlet 8-12 babyer og 20-30 

seniorer hver gang, til glede for store 

og små. Tilbakemeldingene er gode 

både fra mødre, seniorer og personale. På Blidensol har vi også fått enkel servering etter 

samlingen. 

 

Småbarnssang er et tilbud for barn fra 1-3 år i følge med en voksen. Hele familien er likevel 

velkommen, det hender ofte at eldre søsken er med. Barne- og familiepresten har ledet 

kursene. Vi møtes hver tirsdag, om lag 12 samlinger hvert semester. Etter høstferien gikk vi 

ned til annan hver tirsdag. Vi synger 30 minutter før det er kveldsmat og leker. Det har blitt 

arrangert to kurs dette året og alle som ønsket det, fikk plass. Før sommeren hadde vi 

familietur til Fiolen Familiepark på Talgje. Til Jul hadde vi Grøt-fest. Vi opplevde en liten 

nedgang i deltakere på Småbarnssang etter sommeren. 

 

 

4-6 årsfasen 
 

•  «Min bibel» for 4- åringer 

• Opplevelsestid for 1.klasse 

• Søndagsskole 

• Barnehagegudstjenester og julevandringer 

 

Dåpsskole for 4-åringer(Min Bibel) ble dette året arrangert for de 

som fylte fire år i løpet av året. Vi hadde tre samlinger i august og 

september og det var tilsammen 11 barn som deltok. Vi hadde 

hovedfokus på to bibelfortellinger på disse samlingene: "Sauen som 

ble borte" og "Sakkeus". I tillegg brukte vi tid på å bli kjent i kirken 

og med hverandre. Hver samling ble avsluttet med kveldsmat. 

Familiepresten opplevde det positivt at flere av barna var kjent i kirken fra før. 

Utdeling av Barnebibel til 4-åringer under gudstjenesten 8.september markerte avslutningen 

på dåpsskolen. De fleste som hadde vært med på dåpsskolen mottok "Min Bildebibel" denne 

dagen. Barna kom stolte frem og mottok sin Barnebibel med sitt eget navn i. Barna var med 

som forsangere på en barnesang. Bønnevandring er et fint innslag på disse gudstjenestene. 

 

Juniorklubben ble et nytt tilskudd til det kontinuerlige barnearbeidet etter høstferien. Det har 

flere ganger vært etterlyst et tilbud for 4-5 åringer i Bekkefaret. Under kveldsmaten på «Min 

bibel» ble forslaget luftet for foreldrene, og det var positiv respons. Det ble sendt ut 

invitasjoner før høstferien, og 11 meldte seg på. 8-10 barn med foreldre har kommet på 

samlingene. Vi har en andakt og sang med en enkel liturgi med lystenning og trosbekjennelse. 

Det er alltid en hobby-aktivitet, mulighet for fri lek, og kveldsmat. De første gangene hadde vi 
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med tre jenter fra valgfaget «innsats for andre» på Ullandhaug ungdomsskole som laget 

kveldsmat til oss. Det var veldig kjekt. 

Samarbeid med barnehagene i soknet. Det gis fire tilbud til alle barnehagene i soknet i løpet 

av året: Påskevandringer, pinsebesøk i barnehagen, høsttakkefest og julevandringer. Vi har et 

tett og godt samarbeid med barnehagene. Vi har opplevd påskegudstjenesten som positiv, men 

utfordrende. Derfor valgte vi å prøve påskevandringer i stedet. Det var omtrent lik 

oppslutning. Vi tilpasset opplegget slik at det passer for barnehagebarn. Flott med levende 

piano og orgel-musikk.  

Høsttakkefesten var også godt besøkt. Førskolegruppa i Barnas hus var med og gikk i 

prosesjon med frukt. 

Julevandringene er et av årets høgdepunkt! Det å vandre gjennom jule-evangeliet er en flott 

formidlingsmetode. Barna får bruke alle sanser, de synger sanger, kler seg ut, hører, ser og tar 

på. 

Dersom barnehagene ønsker det, gir barne- og familiepresten også tilbud om besøk i 

barnehagene ved ulike anledninger.  

Etter flere runder med rekruttering, og forsøk på å «blåse liv» i søndagsskolen, ble det i 

Januar 2019 bestemt å legge den ned. Med håp om å starte opp igjen når der er familier som 

etterspør det. Det er bedre å bruke menighetens ressurser på tiltak der barna faktisk kommer. 

 

 

6-10 årsfasen 
• Dåpsskole for 1-2. klassinger 

• Utdeling av bok til 1.klassinger  

• Verden rundt 

• Dragekjemperne 

• Speider (se egen årsmelding) 

 

Som vanlig ble 1.og 2. klasse invitert på dåpsskole. Det ble arrangert fire samlinger etter jul. 

Alle døpte ble invitert, i tillegg til oppdagerspeiderne. De ble kjent med kirken, noen 

barnesanger og bibelfortellinger. De ble også spesielt invitert til familiegudstjenesten 29.Ja. 

Der mottok barna boken ”Ragge møter ravn”. Dåpsskolen er et samarbeid mellom barne- og 

familiepresten og Bekkefarespeidernes oppdagere. Dette samarbeidet fungerer svært godt! 

Barna fikk også utdelt armbånd med bokstavene” WWJD”, som står for” What would Jesus 

do?” (Hva ville Jesus ha gjort?) som skal minne oss om at Jesus er et forbilde for oss i 

hverdagen. Vi brukte også kristuskransen i samlingene. Barna laget sin egen kristuskrans i 

armbånd-versjon. Vi fikk konkrete tilbakemeldinger fra speiderlederne etter samlingene, som 

vi bruker til å gjøre opplegget enda bedre! 

 

Verden Rundt ble i år arrangert i samarbeid med Hillevåg menighet. Det heter «Verden rundt 

på en dag». 4.klasse ble invitert til en dag med misjon og kultur i fokus. Barna fikk lære om 

Japan, lærte å brette Origami. Vi hadde også besøk av Riivo og kona som fortalte om 

Madagaskar. Det var spennende å prøve ulike gassiske instrumenter. Barna så ut til å kose 

seg, og samarbeidet fungerer utmerket! I år ble Verdun rundt arrangert på en lørdag i stedet 

for skolens planleggingsdag. Det er likevel vanskelig å nå bredden av målgruppen. 6 av 100 

mulige kan vi ikke være fornøyd med. 

Dragekjemperne ble dessverre avlyst dette året. Det viser seg vanskelig å få barn til å sette av 

en hel helg. Mange vil opp i snøen før påske. Neste år vil vi arrangere «dragekjemperne» som 

et langsgående tiltak i vanlig «speidertid». Vi vil fortsette med Familiegudstjeneste med 

«dragekjemper» -tema. 

Tårnagenthelga for 2.-3- trinn ble dessverre avlyst på grunn av få deltagere. Vi håper at 

samarbeidet i domprostiet med felles markedsføring vil føre til høyere deltakelse neste år. 
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10-12 årsfasen 
 

• Speider (se egen årsmelding) 

• Påske- og julegudstjenester med Auglend skole 

• LysVåken 

• Fredagsklubben 

 

Samarbeid med Auglend skole 

Bekkefaret menighet har et godt samarbeid med Auglend skole. Hvert år pleier vi å arrangere 

påskegudstjeneste hvor 5.trinn har hovedansvaret, og julegudstjeneste hvor det er 4.trinn som 

har hovedansvar. Påskegudstjenesten er et samarbeid med Døvekirken i Stavanger. Vi er 

veldig glade for at vi blir møtt med velvilje og takknemlighet når vi samarbeider med skolen. 

Påskegudstjenesten ble dessverre avlyst i år på grunn av et annet arrangement på skolen som 

kom i veien. 

 

Lys Våken 

Dette er et nasjonalt breddetiltak for 6. klassinger som innebærer en overnatting i kirken natt 

til 1. søndag i advent.  Årets Lys Våken gikk av stabelen lørdag 1.- søndag 2. Desember. 

Dette er også et samarbeidstiltak med Hillevåg, denne gang i Hillevåg. Det var godt 

gjennomført. Dette året som det forrige, inviterte vi både 5. og 6. klasse. Av ulike grunner 

sviktet påmeldingene. Der var store utfordringer med sykemeldinger i Hillevåg i 

planleggingsfasen, så mye måtte ordnes på kort varsel. Det ble bare 2 jenter med fra 

Bekkefaret, og 10 fra Hillevåg. Det ble en liten, men koselig gruppe. Under og etter 

bønnevandringen fikk forbederne gode samtaler med deltagerne. Det var god stemning, og 

veldig god oppdekking av frivillige hele tiden. Vi som var med hadde en veldig positiv 

opplevelse.  

 

Fredagsklubben 

Fredagsklubben er et lavterskel fritidstilbud for 5.-7.klasse annen hver Fredag fra 18-20. 

Familiepresten har ansvaret annen hver gang, ellers er tilbudet drevet av frivillige foreldre.  

Barna kan velge om de vil være medlemmer, da kommer de gratis inn. Ellers tar vi 30,- i 

inngangspenger. For dette får de program, hobbyaktiviteter og mat. Vi har ord for dagen, 

aktiviteter som PlayStation og bordtennis samt kiosk. Vi setter opp en halvårsplan med ulike 

aktiviteter som Kahoot, banasplit, Bingo og mesternes mester. I Løpet av 2019 hadde vi 17 

klubbkvelder. 

Vi har hatt fra 12 til 40 deltagere. I gjennomsnitt ca 20 innom hver gang! De fleste kommer 

når det starter, og blir til det er over i 20-tida. Noen må vi minne gi en påminning både 2 og 

tre ganger om at vi er ferdige og skal hjem. 

Vi sendte ut invitasjon i posten da vi startet opp, ellers henger vi opp plakat, både på skolen 

og ved kirken. Vi bruker også facebook og jungeltelegrafen for å informere om klubben. Før 

høst-semesteret fikk vi også valgt et eget styre for fredagsklubben. Så nå har vi et ordentlig 

demokrati. 

Vi har ikke hatt så mange regler, men forventet fin oppførsel og at de deltar på opplegget vi 

har forberedt. Vi har prøvd å ha godt med ledere, slik at noen av de voksne har vært frie til å 

snakke med barna. Det er viktig at vi tar oss tid til å være med på noen runder bordtennis eller 

brettspill. Gode relasjoner til barna hjelper til å skape et godt miljø. Det er viktig å vise at vi 

bryr oss om den enkelte. 

 

Familiearbeid 
• Dåpssamling (Omtalt under ”0-3 årsfasen”) 

• Familiegudstjenester 

• Familiemiddag 
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Familiegudstjenester 

Barne- og familiepresten er hovedansvarlig for familiegudstjenestene. En del av 

familiegudstjenestene er knyttet til et trosopplæringstiltak. Vi jobber aktivt med å utfordre 

barn og unge både som medliturger og til andre tjenester i disse gudstjenestene. I praksis er 

det lettest å få til det i de gudstjenestene som er knyttet til et trosopplæringstiltak. 

Bønnevandring og drama med involvering av barn, løfter gudstjenesten. Et par ganger har 

barn fra Fredagsklubben bidratt. Da har vi hatt øving etter klubben fredagen før. Det har 

fungert bra. Målet er at formidlingen skal gi noe til både voksne og barn. Enkel og konkret 

formidling når alle aldre. Den årlige speidergudstjenesten 1.søndag i advent er et av årets 

høydepunkt. Den samlet i år 160 deltakere. 

 

Familiemiddag 

Tidligere år har vi som flere andre menigheter arrangert familiemiddager. Barnefamilier får 

komme til ferdig middagsmat for en rimelig penge. På den måten ønsker vi å kombinere hjelp 

i en travel hverdag med å legge til rette for en samling i kirken. For å gjennomføre dette 

trenger vi flere som hjelper til med det praktiske. Det var en medvirkende årsak til 

avlysningen av arrangementet i 2019. 

 

 

13-18 årsfasen 
 

I 13-18 årsfasen er det krevende å få godt oppmøte. Det er en erfaring vi deler med mange 

menigheter. Unntaket er konfirmantarbeidet der vi har over 50 % deltagelse. Det er godt i 

forhold til de andre tiltakene, men likevel ikke så høy deltagelse som vi skulle ønske. 

 

Vi har deltatt i planleggingen og forberedt samlinger for 13 – 18 års fasen sammen med flere 

andre menigheter og organisasjoner. Trass innsatsen er det flere av de planlagte 

arrangementene det ikke har blitt noe av på grunn av for få deltakere. Det kommer frem som 

0 % deltagelse i trosopplæringsstatistikken under, når vi ikke har hatt deltakere fra 

Bekkefaret. det kan likevel ha vært deltakere fra andre menigheter. 

  

Åpen kirke U-kirke. 
Vår menighetspedagog deltar jevnlig på åpen kirke i U-kirke, i sentrum. Der treffer hun 

mange ungdommer, men vi har ikke statistikk på hvor mange av disse som kommer fra vår 

menighet. (Se eget kapittel om U-kirke.) 

 

Snart konfirmant? 
"Snart konfirmant" er et tiltak som består av 

to samlinger som soknepresten og 

menighetspedagog har ansvar for. Første 

samling er for hele 8. trinn, og andre samling 

er ved innskriving til konfirmantåret sammen 

med foreldrene. 

Den første samlingen foregikk en 

onsdagskveld i midten av april. Hele 8. trinn 

ble invitert til kirken for å spise pizza og høre 

om konfirmantåret. Det var samme dag som 

årets konfirmanter fikk kappene sine. Noen av 

konfirmantene og ungdomslederne var med på arrangementet. De ønsket gruppen velkommen 

og ble intervjuet under informasjonsbiten. Opplegget var enkelt: Vi spiste pizza sammen og 

hadde noen «bli kjent» leker. Deretter viste vi bilder fra konfirmantåret og fortalte om 
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programmet. 8. klassingene fikk til slutt skrive ned spørsmål og ble invitert videre til 

innskrivingsdag i juni, der de fikk detaljert informasjon om konfirmantåret. 

 

 

Konfirmantåret  
Første helgen i mai ble 26 9.klassinger konfirmert i Bekkefaret kirke. Det ble holdt to 

gudstjeneste på lørdag, og en på søndag.  

 

Nytt konfirmantkull begynte konfirmantåret med presentasjonsgudstjeneste 1. september og 

Vier leir 20.-22. september. Menighetspedagogen og soknepresten er ansvarlig for 

konfirmanter og Simon og Andreas er leid inn som leder sammen med menighetspedagogen 

på både ledersamling og konfirmantweekend. 

 

Konfirmantundervisningen foregår vanligvis annenhver onsdag i kirken fra kl. 16-18. I tillegg 

er det husfellesskap hos konfirmantfamilier og andre fra menigheten. 

 

 

KITT (Konfirmanter ittepå) 
KITT er et tilbud for ungdom i Stavanger etter konfirmantåret. Det er et samarbeidsprosjekt 

med KFUK-KFUM Ynglingen, Bekkefaret, Kampen, Stokka, St Petri og Domkirken.  

 

KITT er ledertreningstilbud for 10. klassinger. Samlingene foregår ca. 1 gang i måned på 

søndagskvelder i Ynglingen, samt en weekend i april. Det forutsettes 80% oppslutning og 

praksis oppgaver i en menighet for å få et kursbevis. Ida Lorentze Vik er ansatt som 

prosjektleder i Ynglingen. Det var ingen fra Bekkefaret som var med på KITT denne gangen. 

 

LIV (Ledere i Vekst) 
Vi har også forsøkt med et tilbud som heter LIV (ledere i vekst). LIV er et tilbud for ungdom 

mellom 16 og 18år. Det er et samarbeidsprosjekt med KFUK-KFUM Ynglingen, Bekkefaret, 

Kampen, Stokka, St Petri og Domkirken.  

 

Samlingene foregår ca. 1 gang i måned på søndagskvelder i Ynglingen, i tillegg reiser de til 

London i vinterferien, og avslutter med en weekend i april sammen med KITT. Det forutsettes 

80% oppslutning og praksis oppgaver i en menighet for å få et kursbevis. Ida Lorentze Vik er 

ansatt som prosjektleder i Ynglingen. LIV har blitt planlagt og tilbudt, men har ikke klart å 

rekruttere nok deltakere i 2019. 

 

Videre var det invitert til Snøweekend sammen med flere av menighetene i domprostiet 

vinteren 2019, heller ikke her klarte vi å rekruttere deltakere. 

 

 

Bydelskampen  
Dette er et bredde tiltak for 10. klassinger som er en del av KITT 1 året. Konseptet ligner på 

Konfirmant Reunion, som samler fjorårskonfirmanter og andre 10. klassinger. Det drar nytte 

av ulike ferdigheter og krever samarbeid blant deltakere fra bydelene som konkurrerer mot 

hverandre. LIV’ere var med som ledere. Vi klarte ikke rekruttere deltakere fra Bekkefaret til 

dette tiltaket 

 

 

  



11 

 

Trosopplæringsstatistikken 
 

Her er tiltakene i trosopplæringsplanen fordelt på årskull. Statistikken viser prosentvis 

deltagelse. Det er prosentvis antall deltakere av totalt antall barn i aktuell målgruppen i 

menigheten. Målgruppen er definert som døpte og tilhørige, det vil si minst en av foreldre er 

medlem i kirken.  
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Ukirke 2019 
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Årsmelding for Bekkefaret KFUK-

KFUM speidergruppe 
 

Innledning 

I 2019 har det vært drift gjennom året i alle enheter. Medlemstallet 

i 2019 har vært på rundt 110 medlemmer, en reduksjon på ca. 10 

fra året før. Lederstaben er fortsatt stor (22 ledere/voksne) og 

stabil. 

 

Turer og leirer i 2019 

 Gruppetur til Vier i midten av juni. Fantastisk vær og flott stemning. Speidere fra 

Madlamark KFUK-KFUM og Hinna KFUK-KFUM var også med på turen. Rundt 90 

speidere og ledere overnattet. I tillegg deltok rundt 40 familiemedlemmer på 

søndagen. 

 Totalt deltok 30 speidere, ledere og lederbarn på NSFs kretsleir på Foreneset ved 

Jørpeland. Det deltok rundt 500 speidere på kretsleiren som varte en uke. Speiderne 

fra Bekkefaret var den eneste speidergruppe fra KFUK-KFUM-speidere. 

 9 andre overnattingsturer (helgeturer). 

 God deltakelse fra speidere og ledere på kurs i regi av kretsen eller forbundet. 

 

Oppdagere – 1. og 2. klasse 

Ukentlige møter. Dåpsskole for 6-åringer var en del av opplegget våren 2019. Deltakerantall: 

ca. 10 stk. Hovedleder var Kristine Amundsen. 

 

Stifinnere – 3. og 4. klasse 

Ukentlige møter. Deltakerantall: Ca. 25 stk. Hovedleder har vært Christian Albertsen. 

 

Vandrere – 5. til 10. klasse 

Frem til sommeren 2019 var vandrerne delt i en vandrertropp for jenter og en vandrertropp for 

gutter. Hovedleder for guttetroppen var Morten V. Olsen, mens hovedleder for vandrerjentene 

var Irene Eide Olsen. Fra høsten 2019 ble de to vandrertroppene slått sammen til en tropp 

ledet av Hans Marius Våga. Denne omorganiseringen var nødvendig på grunn av 

ledersituasjonen. Gjennom året har det vært 3 guttepatruljer og 3 jentepatruljer, med hhv. ca. 

30 og 25 vandrere. Vandrerne har ukentlige møter med typisk ett til to troppsmøter i måneden. 

Resten er patruljemøter. Patruljemøtene er hovedsakelig ledet av patruljeførere i 

ungdomsskolealder, mens troppsmøtene er lederstyrte. 

 

Rovere – 10. klasse til ca. 25 år 

Roverlaget har hatt møter omtrent hver 14. dag. Deltakerantall typisk 5 til 8 stk. Hovedledere 

har vært Haakon Eide Olsen og Elin F. Olsen. 

 

Annet 

 Gruppestyret har bestått av Ole Gabrielsen (leder), Siri Svandal, Inghild Marie Mjelva, 

Emil Soppeland og Rolf Marthin Nilsen. 

 Speidere og speiderforeldre deltok på fasteaksjonen i april sammen med menighetens 

konfirmanter. 
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 Vandrerne deltok med aktivitet på bydelsarrangementet Vinterlys i januar. 

 Vi arrangerte en speiderkonkurranse sammen med Hinna KFUK-KFUM på Vaulen i 

begynnelsen av april. 

 Siri Svandal har vært kasserer. 

 Revisor har vært Magne Lade. 

 Gruppetinget (årsmøtet) ble avholdt 10. januar 2019. 

 Rolf Marthin Nilsen har vært styremedlem i Stavanger KFUK-KFUM speidere. 

 Et kurs for ledere i bruk av kanoer ble arrangert i august med Tormod Ruud som 

instruktør. 

 

Stavanger, 26. februar 2020 

Ole Gabrielsen 

Gruppeleder 

 

 

Kirkens musikkarbeid 2019 
 

Ved gudstjenestene  
Gudstjenestene i Bekkefaret har et variert musikalsk uttrykk. Salmesangen 

med orgel eller flygelakkompagnement er naturlig nok det bærende 

musikalske element ved gudstjenestene. Ved høytidsgudstjenester og flere 

andre anledninger har vi leid inn profesjonelle solister. Espen Behrens har 

løftet konfirmasjonsgudstjenestene til en stor fest. Det løfter og gir høytidene 

ekstra glans. Ved Maisha Mema gudstjenesten sang Jonny Mydland og Fred 

Oguttu som vanling. Vi er også takknemlige for menighetens egne krefter 

som bidrar til å berike gudstjenestene, Mannskoret, fam.Lende, fam. Mo, 

Lene Gunstead og Silje Marøy Skogerbø.  

 

 

 

 

Mannskoret 
 

Vi er heldige som har Bekkefaret mannskor i menigheten. De har nå 12 medlemmer pluss 

dirigent som er Kantor Magnhild Mo. 

Det er en flott gjeng med mannfolk som samles hver tirsdag til kaffe og sang. 

Det er alltid en glede når koret beriker gudstjenestene med sin flotte sang. Allehelgensdag, 

sammen med Bjarte Mo på fiolin, og Julesanggudstjenesten hadde ikke vært det samme uten 

denne flotte gjengen. Generelt er mannskoret med på en gudstjeneste i måneden. 

 

De har også 

sunget på 

eksterne 

opptredener som 

blant annet 

Musikkandakter, 

minikonserter på Haugåstunet, Søndagssamlingenes 60 års jubileum, og flere. Mannskoret har 

både hjerterom og husrom til flere  
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Solidaritetskonsert 
Solidaritetskonserten med Jonny Mydland 22. september samlet 66. Den brakte inn kr 14 900 

til Maisha Mema. Takk til Jonny med musikere og kor for en flott konsert! Takk til alle som 

kom og støtter Maisha Mema! 

 

 

Våre misjonsprosjekt 
Bekkefaret menighet er engasjert i 3 misjonsprosjekt. Vi støtter prosjektene med offer, diverse 

innsamlinger og aksjoner i barne- og ungdomsarbeidet.  

 

Vi har misjonsavtale 

med Det Norske 

Misjonsselskap (NMS) 

og støtter gjennom dem 

misjonsarbeid i Thailand. 

Denne avtalen ble 

fornyet i 2018 for 3 nye 

år, frem til 2021. Vi har 

lang tradisjon for misjonsgudstjeneste første søndag i januar, der vi får besøk av forkynner fra 

NMS og offeret går til misjonsprosjektet. Vi gir 4 offer i året, samt innsamlede midler fra 

formiddagstreff og sommertreff til dette prosjektet. Følg gjerne med på misjonsarbeidet i 

NMS på deres hjemmeside www.nms.no. 

 

Videre er vi engasjert i to misjonsprosjekt i Kenya, Maisha Mema (godt liv) og slumhjelp i 

Kuwindaslummen i Nairobi.  

 

Maisha Mema er et todelt prosjekt som består av et barnehjem i Tigoni og et klubbhus i 

Sowetoslummen i Nairobi. Klubbhuset er et dagtilbud der barn fra vanskeligstilte familier kan 

komme å få mat, hjelp med og sted til å gjøre skolearbeid, i tillegg til sosiale aktiviteter av 

ulike slag. Til barnehjemmet kommer 

barn som har mistet sine foreldre eller 

har foreldre som har så redusert 

omsorgsevne på grunn av fattigdom og 

svært vanskelige sosiale forhold at de 

ikke har mulighet til å ta seg av barna 

sine. Jonny Mydland er sammen med 

kona Marianne initiativtager til Maisha 

Mema prosjektet. Prosjektet er 

organisert som en egen stiftelse og har 

flere ansatte i tillegg til Jonny og 

Marianne. Maisha Mema støtter vi 

vesentlig gjennom offer i påsketiden 

ved en gudstjeneste, der vi ofte har hatt 

besøk av Jonny og Fred (nasjonalt ansatt i Maisha Mema), som, synger, forkynner og 

informerer om prosjektet. Videre har Maisha Mema en solidaritetskonsert på høsten der de 

samler inn penger til prosjektet. Les mer på deres hjemmeside www.maishamema.org/. 

 

Støtten til Kuwindaslummen går i stor grad til utdanningsstøtte for barn og ungdommer som 

ikke ville hatt noen mulighet for å skaffe seg utdanning uten denne hjelpen. En del kommer 

file://///intern.kirkepartner.no/felles/Stavanger%20KF/Bekkefaret%20menighet/Administrasjon/Årsmeldinger%20og%20søknader/årsmelding%202017/www.nms.no
http://www.maishamema.org/
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også fra andre områder enn Kuwidaslummen. Dette prosjektet støttes gjennom et par offer i 

året. I tillegg er det flere enkeltpersoner som støtter prosjektet direkte.  

 

Det er til stor inspirasjon for menigheten at folk fra menigheten på eget initiativ har reist til 

Kenya og sett arbeidet. Engasjementet de kommer hjem med er til inspirasjon for oss alle. 

 

 

Diakoniarbeidet 
 

Formiddagstreff 
1. og 3. tirsdag i måneden. Et uformelt forum med god tid til prat og til å bli bedre kjent. God 

mat, - ord for dagen med ulike tema, utlodning hvor alle vinner - kollekt til menighetens 

misjonsprosjekt i Thailand er faste programposter. Marit Pedersen og Anne Marie Garpestad 

samarbeider om disse treffene og rekrutterer flere medarbeidere som er med og tar ansvar. 

Unge og eldre pensjonister møtes, i gjennomsnitt mellom 15 og 20 hver gang. Noen ganger 

betydelig flere. Kvinner er i absolutt flertall. Det er god plass til flere både kvinner og menn.   

 

Sommertreff 
Tradisjonen med sommertreff hver onsdag fra St. Hans til midten av august fortsetter. 

Sommertreffene er et tilbud til alle som synes sommeren blir lang og kanskje heller ikke har 

mulighet til å reise vekk på ferie. Kirkestab og frivillige samarbeider om opplegget. Oppmøtet 

varierer fra 5 personer til nærmere 20. Overskuddet fra treffene går til menighetens 

misjonsprosjekt med NMS i Thailand. 

 

Festgudstjenester og Samlinger på Haugåstunet sykehjem  
Det er andakt ved soknepresten, eller frivillige, på Haugåstunet dagsenter og sykehjem stort 

sett hver uke, i tillegg til nattverdsgudstjeneste et par ganger i halvåret, samt en gudstjeneste 

Julaften. Det er rundt 20-35 beboere og brukere på dagsenteret som deltar på hver 

andaktsstund. Våre frivillige er engasjerte i vaffelsteking på korttidsavdelingen for mennesker 

med demens ca en gang i måneden, i tillegg drives en samtalegruppe også en gang i måneden. 

Beboerne på sykehjemmet blir invitert til festgudstjeneste i kirken en gang hvert halvår.  

Vi er glade for den gode kontakten med dagsenteret og sykehjemmet. 

 

Åremålsbesøk, julebesøk og andre besøk 
Menigheten har en besøkstjeneste som foregår «i det stille». Besøkene blir fordelt på 

frivillige. Åremålsbesøk i forbindelse med 80-, 90-, 95- og 100 årsdager er blitt prioritert. De 

fleste jubilantene får en bok eller blomst som gave. Før jul ble det, som tidligere år, gitt 

blomster som en oppmuntring – bl.a. de som har blitt enker/enkemenn siste året. Det ble til 

sammen delt ut 50 amarylliser. Hver avdeling på sykehjemmet og Hillevåg arbeidsgård fikk 

også en blomsterhilsen.  

 

Samling for besøkende 

Høsten 2019 var det en samling for besøkende der sokneprest Torhild Viste hadde et innlegg 

til samtale om det å være en hjelper og besøker. Det er ønskelig med slike samlinger for 

besøkerne minst en gang i året. Møtet tok opp viktigheten av at de som utfører diakoni i 

menigheten selv skal få tilbud om veiledning og omsorg. 

 

Dagstur  
Mange hadde gledet seg til tur til Kvitsøy, men den måtte avlyses på grunn av diverse 

vanskeligheter hos turarrangøren. Som erstatning tok våre trofaste frivillige i diakoniarbeidet 
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med seg 5 andre på tur over Jæren. Dette enklere turopplegget når noen av de som vegrer seg 

for noen av de andre turene, der det blir noen stopp og de må gå inn og ut av høye busser. 

 

Fasteaksjonen 
Fasteaksjonen gikk tradisjonen tro av stabelen tirsdag 

før palmesøndag, dvs. 9. april. Det kom inn litt over 

kr 30 000 til Kirkens nødhjelp. Konfirmantene, 

foreldre, mange speidere og enkelte fra småbarnssang 

var med og gikk med bøsser. Vi får dekket hele 

bydelen. Til sammen ble det talt opp 60 bøsser og 

mange var to om hver bøsse så det må ha vært rundt 

80 som var med og gikk. Tusen takk for flott innsats! 

 

 

Julemessa 
Julemessa er et flott årlig arrangement 

som betyr mye for menigheten 

økonomisk. Festen og det sosiale rundt 

er også svært viktig. Den inkluderer 

mange vi ellers ikke ser så ofte. Tusen 

takk til alle som har lagt ned en utrolig 

innsats for at julemessa ble så 

vellykket. Den er svært viktig for 

menighetens økonomi i tillegg til at det 

er et viktig og godt besøkt arrangement 

i bydelen. Til sammen solgte vi varer 

og lodd for kr. 105 00. Med ca 22 500 i 

utgifter sitter vi igjen med et flott 

overskudd på nesten 82 500. Igjen takk 

for alle som har bidratt både med å lage 

ting, forberede og legge til rette, selge 

og kjøpe. 

 

Damenes aften 
Damene samlet seg til damenes aften 19. oktober. De 110 

betalende deltakere hadde sammen med 

arrangementskomiteen en flott kveld med god pakistansk 

mat fra Zouq, konsert ved Elisabeth Sletta Olsen, og 

foredrag ved Stig Roar Olsen og Monica C. Herredsvela. 

Gudrun Austad ledet kvelden. Dette arrangementet er ikke 

mulig å få til uten den store dugnadsinnsats fr a komiteen 

som består av: Hildegunn Ubostad Toft, Kari Notvik, 

Cecilie Bakkene Pedersen, Gudrun Austad, Irene Eide 

Olsen, Eli Bentsen og Inger Lise Kjetilstad. Tusen takk for 

nok et år med et fantastisk arrangement og for stor innsats 

fra en entusiastisk gjeng som står på år etter år! 

  

1Foto Olaf Grødem 
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Y-folk 
 

Y-folk er en månedlig samling som har voksne fra 40-60 år som sin primære målgruppe, men 

som også innbefatter noen yngre og noen eldre. Samlingene består av et foredrag om et 

aktuelt tema, kveldsmat og et kveldsord til ettertanke som avslutning. Y-folk hadde sju 

samlinger i 2019: 

 21. januar: "Heilt krise" 
Gudrun Austad snakket om hvordan vi møter mennesker i små og store kriser. 

(oppmøte ca 75 stk.) 

 18. februar: "Oppvekst i øst og vest" 
Eirik Gudmundsen fortalte om sin oppvekst som misjonærbarn, og om forskjellene når 

de flyttet frem og tilbake mellom Norge og Japan. (oppmøte ca 30 stk) 

 18. mars: "Hvordan hjertestans kan bli en suksesshistorie" 
Terje Tobiassen fortalte om hvordan egen hjertestans fikk han til å utvikle ny 

teknologi og skape en helseteknologisk bedrift. (Oppmøte ca 45 stk) 

 29. april: "Sansen for det hellige" 
Cecilie Bakkene Pedersen fortalte om skjulte skatter og ressurser i kirkerommet, 

basert på sin egen bok "Sansen for det hellige". (Oppmøte ca 30 stk) 

 23. september: "Ring 113!" 
Conrad Bjørshol fra SUS fortalte nasjonale prosjektet "Sammen redder vi liv" som har 

gjort 113-sentralene enda bedre. I tillegg fortalte Eli Bentsen og Sigve Knudsen sin 

historie når de måtte drive livreddende førstehjelp under veiledning fra 113-sentralen. 

(oppmøte ca 50 stk) 

 21. oktober: "45 år! Ka brenne du for nå?" 
Leif Tore Lindøe snakket om svekket ungdomslig engasjement, og om det blir 

erstattet av noe annet. (Oppmøte ca 55 stk) 

 18. november: "Radioandakten i NRK" 
Nils Terje Andersen har forsket på radioandaktene i NRK, og sett nærmere på 

radioandaktens formidlig av Jesus. Han fortalte om sin forskning. (Oppmøte ca 45 stk) 

Y-folk koordineres av en komite bestående av Eli Bentsen, Sigve Knutsen, Cecilie Bakkene 

Pedersen, Mari Gudmundsen, Hildegunn Ubostad Toft, Eirik Gudmundsen og Trond Egil 

Toft.  

 

 

 

Y’S MEN INTERNATIONAL 

 REGION NORGE 

 Bekkefaret Y’s Men’s Club 

 

Årsmelding 2019 for Bekkefaret Y’s Men’s Club 
 

Klubben ble stiftet 30. oktober 1992. Møtene holdes siste onsdag i måneden i Bekkefaret 

kirke. 

 

Klubben støtter kirkens barne- og ungdomsarbeid økonomisk, dessuten Y’s Men’s 

internasjonale hjelpeprosjekter. 
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Program våren 2019: 

30. januar: Ove Nordstokke: Planer for det nye sykehuset 

27. februar: PIP Finn Pedersen: Det internasjonale Y’s Men 

27. mars: Nils Gunnar Gundersen, tidl. plattformsjef på Draugen: Opplevelser fra havet 

24. april: Magnhild Mo: Lina Sandell-kveld; bakgrunn og mening 

22. mai: Kjell Frafjord: Om Kiellandfamilien  

 

Program høsten 2019: 

28. august: Ornitolog Bjørn Mo: «Alle fugler små de er» 

25. september: Stein Gjeruldsen: Area Convention i Sibir, Russland 

30. oktober: Direktør Harald Minge: Spenninger og utfordringer i sentrum 

27. november: Svein Helge Bergfjord: «Herrens tjenestefolk»: Bedehuskulturen 1800 – 1900 

 

Oppslutningen om møtene har vært god; alder og medlemsantall tatt i betraktning. Kristent 

fellesskap og omsorg betyr mye. 

Klubben har vært representert på Distriktsråd/vårfest 6. april i Hinna (11 stk.) og Distriktsråd 

26. 

oktober i det nye buseskytterhuset på Orstad. Dessuten deltok 6 klubbmedlemmer på tur til 

Røvær arrangert av Distrikt Rogaland med kaffe arrangert av Haugesund Y’s Men’s Club på 

KMhuset 

i Haugesund. 

2 av klubbens medlemmer deltok på regionenes årsmøte på Gardermoen (Arne og Stein). 

Ny redaktør av det landsdekkende Y’s Magasinet er Stein Gjeruldsen 

Styret våren 2019: 

Leder: Stein Gjeruldsen 

Kasserer: Arne Toftøy-Andersen 

Sekretær: Inger Marit Frafjord 

Styremedlem: Bjørg Tengesdal 

Styremedlem: Margrethe Engevik 

Styret høsten 2019: 

Leder: Arne Toftøy-Andersen 

Kasserer: Arne Toftøy-Andersen 

Sekretær: Margrethe Engevik 

Styremedlem: Else Logan 

Styremedlem: Inger Marit Frafjord 

Styremedlem: Toril Røgenes 

Medlemsantallet: Gledelig med et nytt medlem, Dagny Haukland, men vi har dessverre også 

opplevd at to av våre medlemmer døde dette året. Klubben har nå 28 medlemmer. 

«Y-folk Ullandhaug», som legger opp til å få med folk i aldersgruppen under oss, vil nå søke 

om 

medlemskap i Y’s Men Norge. Dette er vi svært glade for! 

Programmet vårt blir annonsert på Bekkefaret kirkes hjemmeside, på baksiden av 

gudstjenesteprogrammet hver søndag, med oppslag i foajeen, og nå også på Facebook. 

Møtene 

er åpne for alle, og vi oppfordrer våre medlemmer til å invitere med seg venner og bekjente. 

Stavanger, 20.01.2020 

Styret i Bekkefaret Y’s Men’s Club 
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Menighetsbladet 

Redaksjonen i menighetsbladet bestod i 2019 av Kjell Frafjord, Dag Kjøllesdal 

og Christian Albertsen samt Sigurd Olav Lende som stabens representant. Det 

har kommet ut 4 nr. pr. år med et opplag på ca. 3000. Redaksjonen har lagt 

betydelig arbeid i annonsesalg for å bedre økonomien i bladet. Vi fikk solgt 

annonser for 28 000, mot 6600 året før. I tillegg har vi spurt etter gaver i form 

av frivillig abonnement og fått inn 3400 på det også. Sammen med to offer, et 

på over kr 9000, har dette bedret økonomien betydelig. Det er likevel for 2019 

et underskudd på godt 8 300. Underskuddet i 2018 var på over 35 000. Bladet 

fikk mye oppmerksomhet høsten 2019 etter en noe mørk og tung forside på 

høstnummeret. Komiker Rune Bjerga delte bladet vårt på facebook som et 

eksempel på hvordan vi ikke skal gjøre det. Vi snudde oss og fikk et intervju 

med han i julenummeret. Uten sammenheng med det var 2 i redaksjonen var på kurs i hvordan 

vi kan bli flinkere til å lage gode blad.  

Takket være en god gjeng bladbærere har vi ikke ekstra kostnader i kroner og øre til 

distribusjon. Dere gjør at informasjonen fra menigheten når ut til alle. Tusen takk til hver og 

en! 

Kirkebygget 

2019 er første fulle driftsår etter 

rehabiliteringen av kirken. Det er med stor 

glede vi daglig erfarer hvor mye bedre 

bygget er. Ventilasjonen gir oss mye bedre 

luftkvalitet enn før og vi syns bygget er 

blitt modernisert og bedre tilpasset dagens 

drift. 

 

Det er med glede vi utnytter de nye 

mulighetene vi har fått med kapellet, der vi 

nå inviterer til morgenmesse/bønn nesten 

hver tirsdag. Tusen takk til Bjørn Mo som 

har gitt oss lysestaker og Arne Sørås som 

skaffet oss ikonet som henger derDe knuste 

glassbyggesteinene i kapellet er blitt byttet. 

Vi har likevel ikke kommet helt i mål med 

tetting. Når vinden og regnet står på som 

verst er det ennå noen problem med 

fuktinntrengning. Vedlikeholdsavdelingen 

hos kirkevergen jobber med det. 

Bygningsmessig er det vanskelig å 

identifisere hvor fukten kommer inn og 

hvordan vi kan få tettet det. 

 

Gjengen som tar hånd om kjøkkenet er og 

holder regelmessig alt i orden! Tusen takk! 
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Tiltak på tvers av menighetsgrenser 
 

Fellesgudstjenester 

Blant de viktigste samarbeidsprosjektene våre er fellesgudstjenestene i ferier og i forbindelse 

med skaperverkets dag i juni. Se eller det som står om dette under Gudstjenester. 

 

Sorgarbeid: 
Diakonene i Den norske kirkes menigheter i Stavanger tilbyr sorggrupper for etterlatte. 

Temakveld om sorg arrangeres også. Dette er tilbud for Bekkefaret også, selv om vi ikke har 

egen ansatt diakon. 

 

Vi deltok på Frivillighetstorget på Sølvberget også i 2019. Dette begynner å bli et veletablert 

arrangement der vi får sett mye av det frivillige arbeidet i byen. Vi representerte 

"frivilligheten" i menighetene i byen. Vi laget byens største kirkekaffe med utdeling av frukt, 

kaffe og tvist i tillegg til flotte blå ballonger der det stod "Fyll deg med noe godt" og "størst 

av alt" logo.  

  

2 Foto: Andreas Håmsø 
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Kirkens SOS.  

Vår menighet er en del av 

representantskapet i Kirkens SOS. 

Kristin Torp er vår representant, med 

Ragnhild Helene Skår Nilsen som 

vararepresentant. Vi støtter kirkens 

SOS med to offer årlig.  

 

Kirkens SOS Rogaland ble etablert i 

1980. Når denne rapporten skrives, har 

altså Kirkens SOS Rogaland gått inn i 

et jubileumsår! 

På tampen av 2019 fikk det norske folk den triste nyheten om at Ari Behn hadde tatt sitt eget 

liv. Familien valgte å være åpne, noe det står stor respekt av. Åpenheten er til stor hjelp for de 

som sliter med livet og for de som tar kontakt med Kirkens SOS. Det var en merkbar økning i 

antall henvendelser i julen. På landsbasis var det f.eks. hele 957 som tok kontakt på andre 

juledag. Generalsekretær i Rådet for psykisk helse, Tove Gundersen, sa i et NRK-intervju at 

det at kongehuset velger å være åpne om selvmord vil ha stor betydning for det norske 

samfunnet, spesielt fordi det er barn involverte i tragedien. 

 

I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. 

Det er en nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler 

sammenlignet med 2018. Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige 

medarbeidere. Særlig skyldes det at vaktrommet i Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 

flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye ut, men en chattesamtale varer vanligvis en god 

del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for økningen her, for behovet er stort og det er 

ofte mange i kø for å for å få kontakt. På chat er det flesteparten yngre mennesker som tar 

kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om overgrep, vold og misbruk. 

 

Den 1. januar 2019 ble Kirkens SOS Rogaland formelt en del av landsorganisasjonen 

Kirkens SOS, som nå består av 11 senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles 

administrative løsninger, med et sentralt personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk 

ansvar for lokal drift, og midler som er innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i 

Rogaland får tilført ca. 1 million av den sentrale støtten fra Helsedirektoratet, men vi er selv 

ansvarlige for å samle inn resten av totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.  
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Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss 

selv som menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og 

synes livet er tungt å leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for 

samarbeid, for økonomisk støtte og for forbønn. Viktigst av alt er de frivillige medarbeiderne, 

som er de som gjør jobben! Og vi trenger flere frivillige for å møte den store pågangen, både 

på telefon og chat.  

 

 

KIA: Bekkefaret menighet meldte seg i 2010 inn i 

Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA). Vi informerer om 

KIA’s arbeid i menigheten og noen av oss deltar av og til 

på møter i KIA menighetsnettverk. 

 

  



27 

 

Økonomi 
 

Generelle kommentarer til regnskap 2019 
Regnskapet for 2019 er gjort opp med et underskudd på kr. 8800. Det var noe uventet at vi i år 

også skulle få et underskudd og det viser seg at det er en overføring fra fellesråd som ikke har 

kommet med. Det ventes at vi får den i 2019. 

 

Innrapporterte skattefrie gaver gikk opp nesten 9,5% i 2019 i forhold til året før: 246 641 

fordelt på 36 givere, mot kr.225 300 fordelt på 38 givere i 2018. Tusen takk! Denne 

givertjenesten betyr veldig mye for menigheten. 
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Noter regnskap 2019 – Bekkefaret menighet 

 
Her gis enkelte tilleggskommentarer (noter) til regnskapet.  Dette vil i hovedsak knytte seg til forhold 

hvor beløpets størrelse eller andre forhold tilsier at informasjonen kan være viktig for forståelsen av 

regnskapstallene.  Detaljert regnskap for virksomheten vil kunne utleveres på anmodning. 

 

Innledende kommentarer 

Avskrivninger skal etter forskriftene innarbeides i driftsregnskapet, men uten å ha resultateffekt i et 

regnskap ført etter kommunale regnskapsprinsipper.  En vil derfor finne en motpost til avskrivningene 

som eliminerer resultateffekten.  Dette skyldes at anleggsmidlene utgiftsføres ved anskaffelse og  

avskrivninger med resultateffekt ville gitt dobbel effekt ved avskrivningsperiodens utløp. 

 

Regnskapsprinsipper: 

Regnskapet føres etter anordningsprinsippet.   

Det betyr at alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i året skal tas med i 

årsregnskapet for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når regnskapsåret avsluttes. 
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Regnskapet skal videre føres etter bruttoprinsippet.  

Alle utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger skal regnskapsføres brutto.  Dette gjelder også 

for de interne finansieringstransaksjonene.  Det skal ikke gjøres fradrag for tilhørende inntekter til  

utgiftene og inntektene skal heller ikke framstå med fradrag for eventuelle tilhørende utgifter. 

 

 

Note 1 :  Avsatt til og bruk av ubundne fond  

Ordinær disponering av fjorårsresultatene. 

 

 

Note 2 :  Oversikt bundne fond (drift / investering, ekskl. disp. fjorårsresultat) 

 

01.01                Avsatt                    Bruk 31.12 

Driftsfond     70.800     70.800 

Kapitalfond   162.702     162.702 

Eiendomssalgsfond  763.619       763.619 

Sum    997.121                        0                       0  997.121

  

 

 

Note 3 :  Kortsiktige fordringer 

Stavanger kirkelige fellesråd  kr.      211.241 

Kemneren, momskompensasjon  kr.        53.131 

Den Norske Kirke   kr.        12.800 

Andre kortsiktige fordringer  kr.          9.300 

Sum     kr.     286.472 

 

 

Note 4 :  Kortsiktig gjeld 

Skatt, arb.giv.avg., feriepenger  kr.      103.203 

Stavanger kirkelige fellesråd  kr.        59.219 

Statens Pensjonskasse   kr.        15.063 

NMS – Det Norske Misjonsselskap kr.        13.791 

KN – Kirkens Nødhjelp   kr.          8.607 

Gerda Karin Wiese   kr.          8.550 

IKO-Forlaget AS   kr.          5.577 

Anne-Marie Garpestad   kr.          4.760 

Annen leverandørgjeld   kr.        15.099 

Sum     kr.     233.869 

 

 

 

Note 5 :  Renteinntekter / utbytte 
Renter bankinnskudd    kr.        12.085 

 

 

Note 6 :  Aksjer / andeler / kapitalkonto 

EK-innskudd KLP   kr.        152  

 

 

Note 7 :  Pensjonsforpliktelser 

Menighetens pensjonsforpliktelser dekkes gjennom forsikring i Kommunal Landspensjonskasse 

(KLP).  

Premien dekkes ved trekk i ansattes lønn tilsvarende 2% av brutto lønn.  Resterende premie belastes  

arbeidsgiver.  

Vår virksomhet er inne i KLP’s utjevningsordning for AFP 62-64 år og for AFP 65-67 år.  

Dette gir sikkerhet mot uventede ekstra pensjonskostnader dersom antall AFP pensjonister skulle øke. 
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Årsstatistikk for 2019 sammenlignet med tidligere år 

 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Totalt antall gudstjenester: 

Deltakere ved samtlige 

gudstjenester 

  65 

5642 

56 

4445 

95* 

4663 

Gjennomsnitt    79 49 

Deltakere ved gudstjenester 

søndager og helligdager.  

4 860 4 571 3503** 3070** 3737 

Gjennomsnitt frammøte ved 

gudstjenester søndager og 

helligdager 

93 90 83 86 69*** 

Gudstjenester med nattverd 50 48 40 39 69 

Nattverdgjester 2 847 2 931 2271 1972 2713 

Døpte i Bekkefaret 

Døpte bosatt i menigheten 

40 

 

64 

31 

 

53 

16 

 

49 

12 

 

42 

15 

 

41 

Konfirmerte 27 34 37 23 26 

Gravferder 41 47 40 30 25 

Kirkeofringer i alt: 299 847 259 413 201 170 175 925 228 424 

Herav til egen virksomhet 89 156 89 156 86 755 86 910 146 141 

Innkommet gjennom menighetens 

givertjeneste 

209 300 216 500 211 110 225 871 253 741 

Herav til Barne- og familieprest 

stillingen 

67 300 95 000 60 000 47 350 48 500 

Innrapporterte skattefrie gaver 221 300 225 100 213 010 225 300 246 641 

Innsamlede v/innsamlinger, gaver, 

basarer, messer og lignende 

194677 192838 100 232 175 512 146 115**** 

Herav til egen virksomhet 119663 131749 35 557 115 469 85 519**** 

* Antall gudstjenester er høyt fordi vi har begynt med ukentlige morgenbønn/messer i tillegg 

har vi begynt å regne både kveldsbønn og kveldsmesse i forbindelse med Torsdagskveld i 

kirken som gudstjeneste.  

**Gudstjeneste deltagelse sterkt redusert i 2017 og 2018 på grunn av færre gudstjenester i 

forbindelse med rehabiliteringa. 

*** Dersom en regner med lørdagskonfirmasjons gudstj. her, som tidligere år er tallet 75 

****Julemessa er i år registrert med nettobeløp. Utgifter på 22 561 er ikke medregnet. 


